
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: Οριστικές Τοποθετήσεις κλάδων ΠΕ05, ΠΕ07, ΠΕ86 της Π.Ε Μεσσηνίας 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/ τ.α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Την παρ.29, του άρθρου 14, του ν. 2817/2000, σε συνδυασμό με την παρ. 1β του άρθρου 1 του Ν. 

2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) "Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών  της Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου  και των εκπαιδευτικών 

κλπ…". 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ. α΄/04-03-1996), όπως τροποποιήθηκαν με το Π.Δ. 100/1997 

(ΦΕΚ 94/τ. α΄/ 22-05-1997) και το  Π.Δ.  39/1998 (ΦΕΚ 43/τ.α΄/09-03-1998), σχετικά με τις 

«Μεταθέσεις και τοποθετήσεις εκπαιδευτικών». 

4. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-02 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε. …». 

5. Την αριθμ. 110606/Ε1/11-7-2016 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 2131/τ. β΄/11-07-2016) με θέμα: 

«Κατανομή οργανικών θέσεων ειδικοτήτων κλάδων ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής 

και ΠΕ16-Μουσικής σε σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης». 

6. Την υπ΄αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υ.Α., «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης». 

7. Την αριθ. 49069/Ε2/23-03-2018 (ΑΔΑ: ΩP6Π4653ΠΣ-Κ0Φ) Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης από περιοχή 

σε περιοχή μετάθεσης 2017-2018» 

8. Το αριθ. 91986/Ε2/05-06-2018  Έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ με θέμα: «Οδηγίες για την τοποθέτηση των 

εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ05, ΠΕ07,ΠΕ08,ΠΕ86 και ΠΕ91.» 

9. Το αριθμ. 4045/28-06-2018 έγγραφο της Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας, το οποίο στηρίχθηκε στις  αριθμ. 18/20-

06-2018 και 19/28-06-2018 Πράξεις του ΠΥΣΠΕ Μεσσηνίας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 Την οριστική τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών της ΔΠΕ Μεσσηνίας ως ακολούθως: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, EΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση: Τ. Σεχιώτη 38-40 

Τ. – Πόλη: 22100  ΤΡΙΠΟΛΗ 

Ιστοσελίδα: : pelop.pde.sch.gr 

email: mail@pdepelop.gr 

Πληροφορίες: Παπαδόγιαννης Ηλίας 

Τηλέφωνο: 2710-242674 

FAX: 2710-230118 

 

 

Ανακοινοποίηση στο ορθό 

2-7-2018 

Τρίπολη, 29-06-2018 

Αρ. Πρωτ: 6708 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΩΘΚ14653ΠΣ-ΓΔΑ



 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ONOMΑ ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ 4
ο
  ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ 3
ο
 ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

3 ΚΟΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ 10
ο
 ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4 ΚΑΤΣΙΡΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ 11
ο
 ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

5 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ 2
ο
 ΔΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

6 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ 2
ο
 ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

7 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ 2
ο
 ΔΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

8 ΔΗΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΑΡΦΑΡΩΝ 

9 ΜΠΙΡΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ 1
ο
 ΔΣ ΠΥΛΟΥ 

10 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

11 DUFRESNE SYLVIE JACQUES ΠΕ05 ΔΙΑΘΕΣΗ 1
ο
 ΔΣ ΧΩΡΑΣ 

12 ΑΠΕΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΔΙΑΘΕΣΗ 1
ο
 ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

13 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ07 ΔΙΑΘΕΣΗ 8
ο
 ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

14 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ07 ΔΙΑΘΕΣΗ 2
ο
 ΔΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

15 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ07 ΔΙΑΘΕΣΗ 1
ο
 Δ.Σ. ΔΥΤ. ΜΑΝΗΣ 

16 ΚΟΖΟΜΠΟΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 1
ο
 ΔΣ ΔΥΤ ΜΑΝΗΣ 

17 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 10
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

18 ΜΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 8
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

19 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 24
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

20 ΜΠΛΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 18
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

21 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 1
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

22 ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 21
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

23 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 11
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

24 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 9
ο
 Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

25 ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 3
ο
 ΔΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

26 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 2
ο
 ΔΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

27 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ86 ΔΙΑΘΕΣΗ 2
ο
 Δ.Σ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

 

                                                                           

 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Μεσσηνίας 

2. Ενδιαφερόμενοι (δια της οικείας Δ/νσης) 

 

ΑΔΑ: ΩΘΚ14653ΠΣ-ΓΔΑ


		2018-07-02T14:24:25+0300




